
UCHWAŁA NR XXII/242/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Mielno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285),  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Mielno, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Mielno zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno 
poprzez wprowadzenie Regulaminu, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchyla się następujące uchwały: 

1. Uchwałę Nr XXXVI/390/13 Rady Gminy Mielno z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mielno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

2. Uchwałę Nr XLIV/455/2021 Rady Miejskiej Mielna z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Mielno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

3. Uchwałę Nr XXI/211/2025 Rady Miejskiej Mielna z dnia 26 września 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Mielno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady  
     Miejskiej Mielna 

 
Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2614DF04-CBEA-4C64-80B7-A39F2EA157D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/242/2025 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 28 października 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA 
MIELNO 

 
Lp. Nazwa przystanku Oznaczenie Lokalizacja przystanku 

1. Gąski – Paprotno / ul. Spokojna 01 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

2. Gąski – Paprotno / ul. Spokojna 02 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

3. Gąski – ul. Nadbrzeżna / Latarnia 03 ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 
pętla autobusowa, strona prawa 

4. Gąski – ul. Nadbrzeżna /  ul. Sztormowa 04 ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 
strona lewa 

5. Gąski – ul. Nadbrzeżna /  ul. Bursztynowa 05 ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 
strona prawa 

6. Gąski – ul. Nadbrzeżna / ul. Turystyczna 06 ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 
strona prawa 

7. Gąski – ul. Nadbrzeżna / ul. Turystyczna 07 ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 
strona lewa 

8. Gąski – Gąski 4a (rondo) 08 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

9. Gąski – Gąski blok 09 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

10. Gąski 10 Droga powiatowa nr 3544Z – strona prawa 

11. Pękalin 01 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

12. Pękalin 02 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

13. Sarbinowo Kolonia – ul. Powiatowa / ul. 
Storczyków 01 ul. Powiatowa, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona prawa 

14. Sarbinowo – Kolonia 02 ul. Powiatowa, droga powiatowa nr 3504Z – 
strona lewa 

15. Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. Plażowa 03 Droga gminna nr 108064Z – strona prawa 

16. Sarbinowo  – Pętla 04 ul. Nadmorska, dz. gminna nr 179/9 – pętla 
autobusowa, strona prawa 

17. Sarbinowo –  ul. Nadmorska / ul. 
Wczasowa 05 Droga gminna nr 108064Z – strona prawa 

18. Sarbinowo –  ul. Nadmorska / ul. 
Wczasowa 06 Droga gminna nr 108064Z – strona lewa 

19. Sarbinowo – ul. Młyńska / szkoła 07 Droga gminna nr 108056Z – strona prawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2614DF04-CBEA-4C64-80B7-A39F2EA157D0. Podpisany Strona 1



20. Sarbinowo – ul. Młyńska / szkoła 08 Droga gminna nr 108056Z – strona lewa 

21. Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 
Południowa 09 Droga gminna nr 108064Z – strona prawa 

22. Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 
Południowa 10 Droga gminna nr 108064Z – strona lewa 

23. Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 
Powiatowa 11 Droga gminna nr 108064Z – strona prawa 

24. Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 
Powiatowa 12 Droga gminna nr 108064Z – strona lewa 

25. Niegoszcz – Chłopy ul. Morska 01 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

26. Niegoszcz – Chłopy ul. Morska 02 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

27. Chłopy – ul. Morska 03 Droga gminna nr 108108Z, ul. Morska, pętla – 
strona lewa 

28. Chłopy ul. Bosmańska 04 Droga gminna nr 108101Z – strona prawa 

29. Niegoszcz - Chłopy ul. Bosmańska 05 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

30. Niegoszcz – skrzyżowanie na Kazimierz 06 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

31. Mielenko – ul. Lipowa 52 01 ul. Lipowa, droga powiatowa nr 3504Z – strona 
lewa 

32. Mielenko – ul. Lipowa 52 02 ul. Lipowa, droga powiatowa nr 3504Z – strona 
prawa 

33. Mielenko –  ul. Lipowa / ul. Plażowa 03 ul. Lipowa, droga powiatowa nr 3504Z – strona 
lewa 

34. Mielenko –  ul. Lipowa / ul. Plażowa 04 ul. Lipowa, droga powiatowa nr 3504Z – strona 
prawa 

35. Mielno – ul. Kościelna 46 01 ul. Kościelna, droga powiatowa nr 3504Z – 
strona lewa 

36. Mielno – ul. Kościelna 63 02 ul. Kościelna, droga powiatowa nr 3504Z – 
strona prawa 

37. Mielno – ul. Kościelna 10 03 ul. Kościelna, droga powiatowa nr 3504Z – 
strona lewa 

38. Mielno 04 ul. Ogrodowa, droga powiatowa nr 3509Z – 
strona lewa 

39. Mielno 05 ul. Ogrodowa, droga powiatowa nr 3509Z – 
strona prawa 

40. Mielno – ul. Lechitów / hala sportowa 06 ul. Lechitów, dz. gminna nr 863 – strona prawa 

41. Mielno – ul. Lechitów / hala sportowa 07 ul. Lechitów, dz. gminna nr 863 – strona lewa 

42. Mielno 08 ul. Lechitów, stacja PKP, droga powiatowa nr 
3509Z – strona lewa 

43. Mielno 09 ul. Lechitów, szkoła, droga powiatowa nr 3509Z 
– strona prawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2614DF04-CBEA-4C64-80B7-A39F2EA157D0. Podpisany Strona 2



44. Mielno – ul. B. Chrobrego / ul. Kościuszki 10 ul. B. Chrobrego, droga gminna nr 108258Z – 
strona prawa 

45. Mielno – ul. B. Chrobrego / Urząd 11 ul. B. Chrobrego, droga gminna nr 108258Z – 
strona lewa 

46. Mielno – ul. B. Chrobrego / Przystań 12 ul. B. Chrobrego, droga gminna nr 108258Z – 
strona prawa 

47. Mielno – ul. B. Chrobrego / Mickiewicza 13 ul. B. Chrobrego, droga gminna nr 108258Z – 
strona lewa 

48. Mielno – ul. 6 Marca / ul. Pogodna 14 ul. 6 Marca, droga gminna nr 108258Z – strona 
lewa 

49. Mielno – ul. 6 Marca / ul. Prądno 15 ul. 6 Marca, droga gminna nr 108258Z – strona 
prawa 

50. Mielno – ul. 6 Marca / ul. Morska 16 ul. 6 Marca, droga gminna nr 108258Z – strona 
lewa 

51. Mielno – ul. 6 Marca / ul. W. 
Broniewskiego 17 ul. 6 Marca, droga gminna nr 108258Z – strona 

prawa 

52. Mielno – Rewita 18 ul. por. Włodzimierza Suriana, droga gminna nr 
108319Z – strona prawa 

53. Mielno – osiedle Unieście (Holiday Park) 19 ul. gen. Stanisława Maczka, droga powiatowa nr 
3504Z – strona lewa 

54. Mielno – ul. por. Włodzimierza 
Suriana / Pętla 20 ul. por. Włodzimierza Suriana, droga gminna nr 

108319Z – strona prawa 

55. Mielno – osiedle Unieście ul. Maczka 28 21 ul. gen. Stanisława Maczka, droga powiatowa nr 
3504Z – strona prawa 

56. Mielno – osiedle Unieście, oczyszczalnia 22 ul. gen. Stanisława Maczka, droga powiatowa nr 
3504Z – strona lewa 

57. Mielno – osiedle Unieście, oczyszczalnia 23 ul. gen. Stanisława Maczka, droga powiatowa nr 
3504Z – strona prawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2614DF04-CBEA-4C64-80B7-A39F2EA157D0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/242/2025 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 28 października 2025 r. 

REGULAMIN 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Mielno 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy i operatorzy, którzy realizują 
przewozy w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

2. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych odbywa się na pisemny wniosek przewoźnika lub 
operatora. Wniosek powinien zawierać: 

a) Oznaczenie przedsiębiorcy, jego siedzibę i adres; 

b) Dokumenty uprawniające do wykonywania regularnego przewozu osób w ramach publicznego transportu 
zbiorowego; 

c) Wykaz przystanków, na których będzie się zatrzymywał środek transportowy ze wskazaniem nazw 
i numerów, określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

d) Schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi, 
na których planowane jest zatrzymywanie; 

e) Liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy; 

f) Liczbę środków transportu, którymi wykonywany będzie publiczny transport zbiorowy; 

g) Proponowany rozkład jazdy opracowany zgodnie z odrębnymi przepisami. 

3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych przebiega wg następujących zasad: 

a) Odbywa się wg uzgodnionego rozkładu jazdy; 

b) Zapewnia innym przewoźnikom lub operatorom korzystanie z nich na równych prawach; 

c) Umożliwia pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie; 

d) Następuje wyłącznie w celu realizacji przewozu osób, wsiadania i wysiadania pasażerów na linii 
komunikacyjnej, bez możliwości postoju lub oczekiwania na godzinę odjazdu. W przypadku sprzedaży 
biletów przez kierującego, również na czas potrzebny do wydania biletu i pobrania należności. 

e) Przystanek na żądanie to przystanek na którym pojazd zatrzymuje się tylko wtedy, gdy podróżny 
zasygnalizuje chęć wsiadania lub wysiadania. 

4. Rozkłady jazdy poszczególnych operatorów i przewoźników są podawane do publicznej wiadomości na 
wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera 
nazwę operatora lub przewoźnika. 

5. Zarządca przystanków komunikacyjnych może odmówić zgody na korzystanie z nich, jeżeli wydanie 
zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego lub jeśli wydanie 
zezwolenia ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych, tj. uniemożliwi lub w znaczny sposób 
utrudni korzystanie 
z przystanków przez uprawnione podmioty. 

6. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana 
w każdym czasie w przypadku stwierdzenia: 

a) Nieprzestrzegania przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy; 

b) Wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób; 

c) Niepowiadomienia o zmianie rozkładu jazdy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2614DF04-CBEA-4C64-80B7-A39F2EA157D0. Podpisany Strona 1



d) Naruszenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych; 

e) Zaprzestania prowadzenia działalności przewozowej. 

7. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów 
i innych sytuacji wymuszających zmianę tras komunikacyjnych, zarządzający może wprowadzić ograniczenia 
w korzystaniu z przystanków. Ograniczenie może polegać na: wyłączeniu przystanku 
z użytkowania, zmianie jego lokalizacji lub wprowadzeniu przystanku tymczasowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2614DF04-CBEA-4C64-80B7-A39F2EA157D0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/242/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIELNO
	Załącznik 2 - REGULAMINkorzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mielno
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 2
	lit. b w zał.2 ust. 2
	lit. c w zał.2 ust. 2
	lit. d w zał.2 ust. 2
	lit. e w zał.2 ust. 2
	lit. f w zał.2 ust. 2
	lit. g w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 3
	lit. b w zał.2 ust. 3
	lit. c w zał.2 ust. 3
	lit. d w zał.2 ust. 3
	lit. e w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 6
	lit. b w zał.2 ust. 6
	lit. c w zał.2 ust. 6
	lit. d w zał.2 ust. 6
	lit. e w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2



